[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3483/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal construção da canaleta na Rua Da Prata, esquina com a Rua do Magnésio, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a construção da canaleta para escoamento de águas pluviais na Rua Da Prata, esquina com a Rua do Magnésio, no bairro Mollon.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este Vereador pode constatar que é necessária a construção de uma canaleta neste local, pois há o acúmulo de água podre e lixo.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-
3311938c-bad2-4770-bcc9-9eb17dd8047e.png
PROTOCOLO 7379/2014 - 06/11/2014 16:21

image1.jpeg